

BEVANDA CIOCCOLATO Ingredienti:/CHOCOLATE DRINK Ingredients:

Miscela proteica (proteine di latte), cacao magro in polvere 17,2%, aroma, cloruro di sodio, edulcorante (sucralosio), antiagglomerante (silicio [nano]).
Protein blend (milk proteins), low-fat cocoa powder 17.2%, flavouring, sodium chloride, sweetener (sucralose), anti-caking agent (silicon [nano]).

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional /

Nährwertangaben 100 g 24 g % CR % RI
Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético /

Energiewert
Kcal 347,1 83,3
KJ 1470,4 352,9
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 3,0 0,7
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras saturés / de los cuales los ácidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren g 1,7 0,4
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate g 6,2 1,5
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / davon Zucker g 1,2 0,3
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern g 3,3 0,8
Proteine / Proteins / Protéines / Proteina / Protein g 74,4 17,9
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 0,8 0,2
Calcio / Calcium / Calcium / Calcio / Kalzium Mg 969,0 232,6 29,1
Fosforo / Phosphorus / Phosphore / Fósforo / Phosphor Mg 493,9 118,5 16,9

*CR: Consumo di riferimento / *RI: Reference intake

Allergeni: glutine di frumento, latte, lattosio, uovo, soia, panna, burro.
Allergens: wheat gluten, milk, lactose, egg, soya, cream, butter.
Preparazione: Versa 200 ml di acqua fredda aggiungi il preparato e agita e riscalda per 45 secondi nel microonde.
Preparation: Pour 200 ml cold water add the preparation and shake and heat for 45 seconds in the microwave.

DESSERT CIOCCOLATO Ingredienti:/DESSERT CHOCOLATE Ingredients:

Miscela proteica (proteine vegetali, proteine di latte), aromi, cacao magro in polvere 14,2%, cloruro di sodio, addensante (gomma di xantano), edulcorante (sucralosio), antiagglomerante (silicio [nano]).
Protein blend (vegetable proteins, milk proteins), flavourings, low-fat cocoa powder 14.2%, sodium chloride, thickener (xanthan gum), sweetener (sucralose), anti-caking agent (silicon [nano]).

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional / Nährwertangaben 100 g 24 g % CR % RI

Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético / Energiewert
Kcal 350,1 84,0
KJ 1482,9 355,9
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 3,4 0,8
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras saturés / de los cuales los ácidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren g 2,0 0,5
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate g 4,2 1,0
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / davon Zucker g 1,2 0,3
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern g 4,6 1,1
Proteine / Proteins / Protéines / Proteina / Protein g 74,4 17,9
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 2,4 0,6
Calcio / Calcium / Calcium / Calcio / Kalzium Mg 866,4 207,9 26,0
Fosforo / Phosphorus / Phosphore / Fósforo / Phosphor Mg 405,2 97,3 13,9

*CR: Consumo di riferimento / *RI: Reference intake

Allergeni: glutine di frumento, latte, lattosio, uovo, soia, panna, burro.
Allergens: wheat gluten, milk, lactose, egg, soya, cream, butter.
Preparazione: Versa 150 ml di acqua fredda in uno shaker. Aggiungi il preparato e agita.
Preparation: Pour 150 ml of cold water into a shaker. Add the preparation and shake.

PANCAKE BANANA-CIOCCOLATO Ingredienti:/BANANA-CHOCOLATE Ingredients:

Miscela proteica (proteine di latte, albume d'uovo in polvere, uovo in polvere), farina di grano tenero, pepite di cioccolato (soia, latte), aroma, agente lievitante (bicarbonato di sodio), cloruro di sodio, edulcorante (sucralosio).
Protein mix (milk protein, egg white powder, egg powder), wheat flour, chocolate nuggets (soy, milk), flavouring, raising agent (sodium bicarbonate), sodium chloride, sweetener (sucralose).

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional / Nährwertangaben 100 g 29 g % CR % RI

Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético / Energiewert
Kcal 413,8 120,0
KJ 1656,9 480,5
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 6,2 1,8
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras saturés / de los cuales los ácidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren g 1,9 0,5
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate g 13,8 4,0
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / davon Zucker g 0,7 0,2
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern g 2,8 0,8
Proteine / Proteins / Protéines / Proteina / Protein g 62,1 18,0
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 1,3 0,4
Calcio / Calcium / Calcium / Calcio / Kalzium Mg 827,6 240,0 30,0
Fosforo / Phosphorus / Phosphore / Fósforo / Phosphor Mg 362,1 105,0 15,0

*CR: Consumo di riferimento / *RI: Reference intake

Allergeni: glutine di frumento, latte, lattosio, uovo, soia, panna, burro.
Allergens: wheat gluten, milk, lactose, egg, soya, cream, butter.
Preparazione: Versa 100 ml di acqua in uno shaker. Aggiungi il preparato e agita. Cuoci in una padella antiaderente e infine gira a metà cottura.
Pour 100 ml of water into a shaker. Add the mixture and shake. Cook in a non-stick pan and turn halfway through cooking.

CIOCCOBOX Line@ B

BRIOCHE CIOCCOLATO Ingredienti:/BRIOCHE CHOCOLATE Ingredients:

Proteine del GRANO, BURRO, crema di cacao-nocciola 17% (olio di crusca di riso, proteine del siero del LATTE, acqua, NOCCIOLE 3,6%, dolcificante: maltitolo, fibra di mais, addensanti: eritritolo, collagene, polvere di cacao magro 1%, destrina di mais, emulsionante: lecitina di girasole, dolcificante: sucralosio), BURRO, acqua, burro di karité, fibre di GRANO, olio di girasole, proteine del pisello, fibre di acacia, bianco d'UOVO in polvere, amido modificato di GRANO, emulsionanti: mono, di-gliceridi degli acidi grassi, lievito, sale, tuorlo d'UOVO in polvere, dolcificante: ciclamato di sodio, aroma (alcohol, aroma), conservanti: sorbato di potassio, aromi. Allergeni: nocciole, latte, glutine (grano), uova. Può contenere tracce di soia, mandorle, arachidi, sesamo, lupini.

WHEAT protein, BUTTER, cream of cocoa-hazelnut 17% (rice bran oil, MILK whey protein, water, SWEETNUTS 3,6%, sweetener: maltitol, maize fibre, thickeners: erythritol, collagen, skimmed cocoa powder 1%, maize dextrin, emulsifier: sunflower lecithin, sweetener sucralose), BUTTER, water, shea butter, WHEAT fibres, sunflower oil, pea protein, acacia fibres, egg white powder, modified WHEAT starch, emulsifiers: mono, fatty acid di-glycerides, yeast, salt, egg yolk powder, sweetener: sodium cyclamate, flavouring (alcohol, aroma), preservatives: potassium sorbate, flavouring. Allergens: hazelnuts, milk, gluten (wheat), eggs. May contain traces of soya, almonds, peanuts, sesame, lupine.

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional / Nährwertangaben 100 g 55 g %

Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético / Energiewert
370 Kcal 1056 KJ
204 Kca 851 kJ
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette 23,6 g 13,0 g
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids 10,0 g 5,5 g
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate 9,0 g 5,0 g
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres 1,1 g 0,6 g
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern 12,0 g 6,6 g
Proteine / Proteins / Protéines / Proteina / Protein 25,5 g 14,0 g
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz 1,0 g 0,55 g

MUFFIN Ingredienti:/MUFFIN Ingredients:

proteine del GRANO, albume d'UOVO, fibra di FRUMENTO, BURRO, gocce di cioccolato (cacao, burro di cacao, polvere di girasole) 3%, olio d'oliva, fibra di acacia, sale, emulsionante: lecitina di girasole, e471, lievito naturale, edulcoranti: ciclamato di sodio.

WHEAT protein, egg white, COW fibre, BUTTER, chocolate chips (cocoa, cocoa butter, sunflower lecithin) 3%, olive oil, acacia fibre, salt, emulsifier: sunflower lecithin, e471, natural yeast, sweetener: sodium cyclamate.

Valori nutrizionali / Nutrition values / Valeurs nutritionnelles / Informacion nutricional / Nährwertangaben 100 g 50 g % CR % RI

Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético / Energiewert
360,0 Kcal 1507,0 KJ
180 Kcal 753 kJ

Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette 22 g 11 g
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras saturés / de los cuales los ácidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren 8,8 g 4,4 g
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate 8,0 g 4,0 g
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / davon Zucker 1 g 0,5 g
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern 17,0 g 8,5 g
Proteine / Proteins / Protéines / Proteina / Protein 24,0 g 12,0 g
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz 1,35 g 0,68 g
— di cui Sodio/ - of which Sodium 540 mg 270 mg
*CR: Consumo di riferimento / *RI: Reference intake

Allergeni: glutine di frumento, latte, lattosio, uovo, soia, panna, burro.
Allergens: wheat gluten, milk, lactose, egg, soya, cream, butter.

SFOGLIATINA FONDENTE Ingredienti:/FONDANT PUFF PASTRY Ingredients:

IT: Cioccolato fondente, liquore di cacao, edulcorante: maltitolo, proteine del latte, farina di frumento, burro di cacao, farina di riso, maltodestrina, sale, emulsionante (lecitina di soia), vaniglia naturale.
Allergeni: grano, soia, latte.
EN: Dark chocolate, cocoa liquor, sweetener: maltitol, milk protein, wheat flour, cocoa butter, rice flour, maltodextrin, salt, emulsifier (soya lecithin), natural vanilla.
Allergens: wheat, soya, milk.

Valori nutrizionali / Nutrition values 100 g 15 g
Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético / Energiewert
KJ 1754,0 263,0 Kcal 421,0 63,0
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 22,4 3,4
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids g 13,4 2,0
Carboidrati / Carbohydrates / Gglucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate g 42,3 6,3
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / davon Zucker g 0,2 0,0
Di cui polioili / of which polyols / dont les polyols / de los cuales polioles / davon Polyole g 27,5 4,1
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern g 5,1 0,8
Proteine / Proteins / Protéines / Proteina / Protein g 21,1 3,2
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 0,8 0,1

SFOGLIATINA AL LATTE Ingredienti:/MILK PUFF PASTRY Ingredients:

IT: Cioccolato al latte 33%, edulcorante: maltitolo, proteine del latte, farina di frumento, burro di cacao, farina di riso, maltodestrina, sale, emulsionante (lecitina di soia), vaniglia naturale.
Allergeni: grano, soia, latte. Prodotto in uno stabilimento che utilizza: sesamo, lupino, frutta secca, uova.
EN: Milk chocolate 33%, sweetener: maltitol, milk protein, wheat flour, cocoa butter, rice flour, maltodextrin, salt, emulsifier (soya lecithin), natural vanilla.
Allergens: wheat, soya, milk. Produced in a plant that uses: sesame, lupine, nuts, eggs.
Valori nutrizionali / Nutrition values 100 g 15 g
Valore energetico / Energy value / Valeur énergétique / Valor energético / Energiewert
KJ 1851,0 278,0 Kcal 444,0 67,0
Grassi / Fat / Graisses / Grasas / Fette g 23,1 3,5
Di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids g 14,1 2,1
Carboidrati / Carbohydrates / Gglucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate g 46,6 7,0
Di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / de los cuales los azúcares / davon Zucker g 6,8 1,0
Di cui polioili / of which polyols / dont les polyols / de los cuales polioles / davon Polyole g 27,0 4,0
Fibre / Fibre / Fibres / Fibras / Fasern g 1,6 0,2
Proteine / Proteins / Protéines / Proteina / Protein g 22,3 3,4
Sale / Salt / Sel / Sal / Salz g 1,0 0,1